

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 24-11-2016 n.protocollo: 49
Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione							
Programma 1	Organi istituzionali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	381.552,23	-2.558,00	378.994,23	391.832,63	-2.558,00	389.274,63
		2017	199.808,00	0,00	199.808,00			
		2018	199.848,00	0,00	199.848,00			
Totale Programma		2016	381.552,23	-2.558,00	378.994,23	391.832,63	-2.558,00	389.274,63
		2017	199.808,00	0,00	199.808,00			
		2018	199.848,00	0,00	199.848,00			
Programma 2	Segreteria generale							
Titolo 1	Spese correnti	2016	393.892,15	-11.183,61	382.708,54	415.344,85	-11.183,61	404.161,24
		2017	411.437,72	850,00	412.287,72			
		2018	411.437,72	0,00	411.437,72			
Totale Programma		2016	393.892,15	-11.183,61	382.708,54	415.344,85	-11.183,61	404.161,24
		2017	411.437,72	850,00	412.287,72			
		2018	411.437,72	0,00	411.437,72			
Programma 3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato							
Titolo 1	Spese correnti	2016	37.437,47	1.251,28	38.688,75	38.414,14	1.251,28	39.665,42
		2017	33.320,00	1.850,00	35.170,00			
		2018	33.340,00	0,00	33.340,00			
Totale Programma		2016	37.437,47	1.251,28	38.688,75	38.414,14	1.251,28	39.665,42
		2017	33.320,00	1.850,00	35.170,00			
		2018	33.340,00	0,00	33.340,00			
Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	202.241,45	0,00	202.241,45	219.077,26	0,00	219.077,26
		2017	193.900,77	4.000,00	197.900,77			
		2018	191.900,77	0,00	191.900,77			
Totale Programma		2016	202.241,45	0,00	202.241,45	219.077,26	0,00	219.077,26
		2017	193.900,77	4.000,00	197.900,77			
		2018	191.900,77	0,00	191.900,77			
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali							
Titolo 1	Spese correnti	2016	107.241,04	2.000,00	109.241,04	111.534,23	2.000,00	113.534,23
		2017	102.501,04	0,00	102.501,04			
		2018	102.501,04	0,00	102.501,04			
Totale Programma		2016	219.634,67	2.000,00	221.634,67	224.513,46	2.000,00	226.513,46

COMUNE DI CODROIPO

			2017	109.501,04	0,00	109.501,04		
			2018	109.501,04	0,00	109.501,04		
Programma	6	Ufficio tecnico						
Titolo	1	Spese correnti	2016	633.844,54	1.300,79	635.145,33	643.720,20	1.300,79
			2017	565.378,86	19.900,00	585.278,86		
			2018	560.228,86	0,00	560.228,86		
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	3.500,00	180.000,00	183.500,00	6.383,69	180.000,00
			2017	3.500,00	0,00	3.500,00		
			2018	3.500,00	0,00	3.500,00		
Totale Programma			2016	637.344,54	181.300,79	818.645,33	650.103,89	181.300,79
			2017	568.878,86	19.900,00	588.778,86		
			2018	563.728,86	0,00	563.728,86		
Programma	7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						
Titolo	1	Spese correnti	2016	340.184,00	-1.599,22	338.584,78	341.512,60	-1.599,22
			2017	261.276,69	650,00	261.926,69		
			2018	261.301,69	0,00	261.301,69		
Totale Programma			2016	368.389,64	-1.599,22	366.790,42	369.718,24	-1.599,22
			2017	261.276,69	650,00	261.926,69		
			2018	261.301,69	0,00	261.301,69		
Programma	10	Risorse umane						
Titolo	1	Spese correnti	2016	492.272,17	-28.427,01	463.845,16	513.294,82	-28.427,01
			2017	484.398,19	0,00	484.398,19		
			2018	484.413,19	0,00	484.413,19		
Totale Programma			2016	492.272,17	-28.427,01	463.845,16	513.294,82	-28.427,01
			2017	484.398,19	0,00	484.398,19		
			2018	484.413,19	0,00	484.413,19		
Programma	11	Altri servizi generali						
Titolo	1	Spese correnti	2016	2.138.657,94	-14.604,62	2.124.053,32	4.144.868,53	-14.604,62
			2017	1.837.177,99	-47.000,00	1.790.177,99		
			2018	1.839.575,59	0,00	1.839.575,59		
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	115.699,37	19.200,00	134.899,37	109.699,20	19.200,00
			2017	97.000,00	0,00	97.000,00		
			2018	542.000,00	0,00	542.000,00		
Totale Programma			2016	2.254.357,31	4.595,38	2.258.952,69	4.254.567,73	4.595,38
			2017	1.934.177,99	-47.000,00	1.887.177,99		
			2018	2.381.575,59	0,00	2.381.575,59		
TOTALE MISSIONE			2016	4.990.621,63	145.379,61	5.136.001,24	7.081.225,10	145.379,61
			2017	4.200.199,26	-19.750,00	4.180.449,26		
			2018	4.640.546,86	0,00	4.640.546,86		
Missione	3	Ordine pubblico e sicurezza						
Programma	1	Polizia locale e amministrativa						
Titolo	1	Spese correnti	2016	1.028.183,06	47.231,18	1.075.414,24	1.066.400,69	47.231,18
			2017	992.429,31	469.330,00	1.461.759,31		
			2018	994.679,31	0,00	994.679,31		
Totale Programma			2016	1.090.482,10	47.231,18	1.137.713,28	1.128.699,73	47.231,18
			2017	992.429,31	469.330,00	1.461.759,31		
			2018	994.679,31	0,00	994.679,31		
TOTALE MISSIONE			2016	1.258.008,28	47.231,18	1.305.239,46	1.323.275,09	47.231,18

COMUNE DI CODROIPO

			2017	1.007.429,31	469.330,00	1.476.759,31			
			2018	1.009.679,31	0,00	1.009.679,31			
Missione	4	Istruzione e diritto allo studio							
Programma	1	Istruzione prescolastica							
Titolo	1	Spese correnti	2016	341.095,69	-1.687,72	339.407,97	348.576,99	-1.687,72	346.889,27
			2017	334.384,97	0,00	334.384,97			
			2018	336.834,97	0,00	336.834,97			
		Totale Programma	2016	352.895,97	-1.687,72	351.208,25	362.177,99	-1.687,72	360.490,27
			2017	339.384,97	0,00	339.384,97			
			2018	381.834,97	0,00	381.834,97			
Programma	2	Altri ordini di istruzione							
Titolo	1	Spese correnti	2016	196.735,70	157,11	196.892,81	246.164,40	157,11	246.321,51
			2017	196.171,06	0,00	196.171,06			
			2018	200.537,06	0,00	200.537,06			
		Totale Programma	2016	2.008.150,18	157,11	2.008.307,29	1.526.863,22	157,11	1.527.020,33
			2017	739.976,48	0,00	739.976,48			
			2018	729.537,06	0,00	729.537,06			
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione							
Titolo	1	Spese correnti	2016	819.693,39	35.100,00	854.793,39	889.925,44	35.100,00	925.025,44
			2017	819.811,90	15.000,00	834.811,90			
			2018	820.036,90	0,00	820.036,90			
		Totale Programma	2016	819.693,39	35.100,00	854.793,39	889.925,44	35.100,00	925.025,44
			2017	819.811,90	15.000,00	834.811,90			
			2018	820.036,90	0,00	820.036,90			
		TOTALE MISSIONE	2016	3.183.739,54	33.569,39	3.217.308,93	2.782.211,89	33.569,39	2.815.781,28
			2017	1.902.173,35	15.000,00	1.917.173,35			
			2018	1.934.408,93	0,00	1.934.408,93			
Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali							
Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	972.727,36	-2.882,64	969.844,72	1.073.427,45	-2.882,64	1.070.544,81
			2017	869.342,60	-540,00	868.802,60			
			2018	871.082,60	0,00	871.082,60			
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	16.271,28	9.000,00	25.271,28	17.448,58	9.000,00	26.448,58
			2017	61.000,00	0,00	61.000,00			
			2018	556.000,00	0,00	556.000,00			
		Totale Programma	2016	988.998,64	6.117,36	995.116,00	1.090.876,03	6.117,36	1.096.993,39
			2017	930.342,60	-540,00	929.802,60			
			2018	1.427.082,60	0,00	1.427.082,60			
		TOTALE MISSIONE	2016	1.079.830,64	6.117,36	1.085.948,00	1.188.416,59	6.117,36	1.194.533,95
			2017	1.003.342,60	-540,00	1.002.802,60			
			2018	1.430.082,60	0,00	1.430.082,60			
Missione	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero							
Programma	1	Sport e tempo libero							
Titolo	1	Spese correnti	2016	332.520,00	-11.733,79	320.786,21	435.621,07	-11.733,79	423.887,28
			2017	235.520,00	-4.100,00	231.420,00			
			2018	236.870,00	0,00	236.870,00			

COMUNE DI CODROIPO

Totale Programma			2016	551.948,89	-11.733,79	540.215,10	681.915,09	-11.733,79	670.181,30
			2017	763.520,00	-4.100,00	759.420,00			
			2018	651.199,02	0,00	651.199,02			
TOTALE MISSIONE			2016	598.766,11	-11.733,79	587.032,32	731.355,49	-11.733,79	719.621,70
			2017	810.847,22	-4.100,00	806.747,22			
			2018	698.526,24	0,00	698.526,24			
Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente							
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	230.002,93	-500,00	229.502,93	273.430,21	-500,00	272.930,21
			2017	308.366,69	-45.000,00	263.366,69			
			2018	309.066,69	0,00	309.066,69			
Totale Programma			2016	244.444,09	-500,00	243.944,09	299.998,17	-500,00	299.498,17
			2017	311.366,69	-45.000,00	266.366,69			
			2018	312.066,69	0,00	312.066,69			
Programma	3	Rifiuti							
Titolo	1	Spese correnti	2016	1.769.000,89	-290,00	1.768.710,89	1.951.754,24	-290,00	1.951.464,24
			2017	1.770.690,89	0,00	1.770.690,89			
			2018	1.770.690,89	0,00	1.770.690,89			
Totale Programma			2016	1.774.568,48	-290,00	1.774.278,48	1.957.321,83	-290,00	1.957.031,83
			2017	1.770.690,89	0,00	1.770.690,89			
			2018	1.770.690,89	0,00	1.770.690,89			
TOTALE MISSIONE			2016	2.317.481,07	-790,00	2.316.691,07	2.568.496,06	-790,00	2.567.706,06
			2017	2.099.349,74	-45.000,00	2.054.349,74			
			2018	2.100.049,74	0,00	2.100.049,74			
Missione	10	Trasporti e diritto alla mobilità							
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali							
Titolo	1	Spese correnti	2016	691.641,32	-50.120,02	641.521,30	761.101,50	-50.120,02	710.981,48
			2017	724.513,32	-8.470,00	716.043,32			
			2018	724.513,32	0,00	724.513,32			
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	4.316.715,89	6.800,00	4.323.515,89	1.375.816,72	6.800,00	1.382.616,72
			2017	2.951.188,02	0,00	2.951.188,02			
			2018	1.086.371,37	0,00	1.086.371,37			
Totale Programma			2016	5.008.357,21	-43.320,02	4.965.037,19	2.136.918,22	-43.320,02	2.093.598,20
			2017	3.675.701,34	-8.470,00	3.667.231,34			
			2018	1.810.884,69	0,00	1.810.884,69			
TOTALE MISSIONE			2016	5.022.570,21	-43.320,02	4.979.250,19	2.151.131,22	-43.320,02	2.107.811,20
			2017	3.675.701,34	-8.470,00	3.667.231,34			
			2018	1.810.884,69	0,00	1.810.884,69			
Missione	11	Soccorso civile							
Programma	1	Sistema di protezione civile							
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	0,00	200,00	200,00	0,00	200,00	200,00
			2017	0,00	0,00	0,00			
			2018	0,00	0,00	0,00			
Totale Programma			2016	16.684,87	200,00	16.884,87	17.155,69	200,00	17.355,69
			2017	9.322,87	0,00	9.322,87			
			2018	9.431,97	0,00	9.431,97			
TOTALE MISSIONE			2016	16.684,87	200,00	16.884,87	17.155,69	200,00	17.355,69

COMUNE DI CODROIPO

			2017	9.322,87	0,00	9.322,87			
			2018	9.431,97	0,00	9.431,97			
Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia							
Programma	1	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido							
Titolo	1	Spese correnti	2016	628.908,56	8.100,00	637.008,56	709.090,01	8.100,00	717.190,01
			2017	626.498,56	0,00	626.498,56			
			2018	627.088,56	0,00	627.088,56			
		Totale Programma	2016	638.325,17	8.100,00	646.425,17	737.064,10	8.100,00	745.164,10
			2017	626.498,56	0,00	626.498,56			
			2018	627.088,56	0,00	627.088,56			
Programma	2	Interventi per la disabilità							
Titolo	2	Spese in conto capitale	2016	5.000,00	500,00	5.500,00	5.000,00	500,00	5.500,00
			2017	2.000,00	0,00	2.000,00			
			2018	2.000,00	0,00	2.000,00			
		Totale Programma	2016	511.675,05	500,00	512.175,05	712.145,79	500,00	712.645,79
			2017	492.104,05	0,00	492.104,05			
			2018	492.104,05	0,00	492.104,05			
Programma	4	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	389.715,98	-500,00	389.215,98	421.902,56	-500,00	421.402,56
			2017	383.525,90	40,00	383.565,90			
			2018	383.825,90	0,00	383.825,90			
		Totale Programma	2016	389.715,98	-500,00	389.215,98	421.902,56	-500,00	421.402,56
			2017	383.525,90	40,00	383.565,90			
			2018	383.825,90	0,00	383.825,90			
Programma	5	Interventi per le famiglie							
Titolo	1	Spese correnti	2016	150.383,08	2.167,89	152.550,97	156.157,78	2.167,89	158.325,67
			2017	142.343,92	0,00	142.343,92			
			2018	142.343,92	0,00	142.343,92			
		Totale Programma	2016	150.383,08	2.167,89	152.550,97	156.157,78	2.167,89	158.325,67
			2017	142.343,92	0,00	142.343,92			
			2018	142.343,92	0,00	142.343,92			
Programma	6	Interventi per il diritto alla casa							
Titolo	1	Spese correnti	2016	73.175,18	995,14	74.170,32	73.175,18	995,14	74.170,32
			2017	72.157,73	0,00	72.157,73			
			2018	72.157,73	0,00	72.157,73			
		Totale Programma	2016	73.175,18	995,14	74.170,32	73.175,18	995,14	74.170,32
			2017	72.157,73	0,00	72.157,73			
			2018	72.157,73	0,00	72.157,73			
Programma	8	Cooperazione e associazionismo							
Titolo	1	Spese correnti	2016	29.181,07	-2.001,17	27.179,90	33.872,55	-2.001,17	31.871,38
			2017	27.181,07	0,00	27.181,07			
			2018	27.181,07	0,00	27.181,07			
		Totale Programma	2016	29.181,07	-2.001,17	27.179,90	33.872,55	-2.001,17	31.871,38
			2017	27.181,07	0,00	27.181,07			
			2018	27.181,07	0,00	27.181,07			
Programma	9	Servizio necroscopico e cimiteriale							
Titolo	1	Spese correnti	2016	77.005,97	-2.000,00	75.005,97	99.425,96	-2.000,00	97.425,96

COMUNE DI CODROIPO

			2017	78.000,00	0,00	78.000,00			
			2018	78.000,00	0,00	78.000,00			
		Totale Programma	2016	179.969,38	-2.000,00	177.969,38	202.419,37	-2.000,00	200.419,37
			2017	131.000,00	0,00	131.000,00			
			2018	346.000,00	0,00	346.000,00			
		TOTALE MISSIONE	2016	2.118.490,35	7.261,86	2.125.752,21	2.511.872,27	7.261,86	2.519.134,13
			2017	2.027.376,67	40,00	2.027.416,67			
			2018	2.243.266,67	0,00	2.243.266,67			
Missione	14	Sviluppo economico e competitività							
Programma	2	Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori							
Titolo	1	Spese correnti	2016	128.953,92	13.151,55	142.105,47	141.659,08	13.151,55	154.810,63
			2017	100.044,92	0,00	100.044,92			
			2018	100.044,92	0,00	100.044,92			
		Totale Programma	2016	128.953,92	13.151,55	142.105,47	141.659,08	13.151,55	154.810,63
			2017	100.044,92	0,00	100.044,92			
			2018	100.044,92	0,00	100.044,92			
		TOTALE MISSIONE	2016	128.953,92	13.151,55	142.105,47	177.829,82	13.151,55	190.981,37
			2017	100.044,92	0,00	100.044,92			
			2018	100.044,92	0,00	100.044,92			
Missione	15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale							
Programma	3	Sostegno all'occupazione							
Titolo	1	Spese correnti	2016	55.794,99	0,00	55.794,99	58.917,57	0,00	58.917,57
			2017	2.348,85	120,00	2.468,85			
			2018	0,00	0,00	0,00			
		Totale Programma	2016	55.794,99	0,00	55.794,99	58.917,57	0,00	58.917,57
			2017	2.348,85	120,00	2.468,85			
			2018	0,00	0,00	0,00			
		TOTALE MISSIONE	2016	60.594,99	0,00	60.594,99	63.717,57	0,00	63.717,57
			2017	7.148,85	120,00	7.268,85			
			2018	4.800,00	0,00	4.800,00			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			2016	29.314.508,71	197.067,14	29.511.575,85	28.142.892,74	197.067,14	28.339.959,88
			2017	24.705.237,74	406.630,00	25.111.867,74			
			2018	23.896.787,23	0,00	23.896.787,23			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO 2	Trasferimenti correnti							
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2016	6.932.622,95	-13.880,23	6.918.742,72	7.335.879,82	-13.880,23	7.321.999,59
		2017	6.397.278,97	15.000,00	6.412.278,97			
		2018	6.323.202,15	0,00	6.323.202,15			
	TOTALE TITOLO	2016	6.938.822,95	-13.880,23	6.924.942,72	7.344.943,82	-13.880,23	7.331.063,59
		2017	6.418.478,97	15.000,00	6.433.478,97			
		2018	6.344.402,15	0,00	6.344.402,15			
TITOLO 3	Entrate extratributarie							
Tipologia 100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2016	1.413.979,17	54.312,33	1.468.291,50	2.030.979,39	54.312,33	2.085.291,72
		2017	1.402.664,23	0,00	1.402.664,23			
		2018	1.404.964,23	0,00	1.404.964,23			
Tipologia 200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	2016	641.150,00	0,00	641.150,00	498.983,03	0,00	498.983,03
		2017	641.150,00	187.800,00	828.950,00			
		2018	641.150,00	0,00	641.150,00			
Tipologia 500	Rimborsi e altre entrate correnti	2016	988.246,56	-59.064,96	929.181,60	1.328.706,65	-59.064,96	1.269.641,69
		2017	889.110,83	203.830,00	1.092.940,83			
		2018	889.110,83	0,00	889.110,83			
	TOTALE TITOLO	2016	3.045.475,73	-4.752,63	3.040.723,10	3.863.225,60	-4.752,63	3.858.472,97
		2017	2.936.025,06	391.630,00	3.327.655,06			
		2018	2.939.325,06	0,00	2.939.325,06			
TITOLO 4	Entrate in conto capitale							
Tipologia 100	Tributi in conto capitale	2016	10.000,00	20.500,00	30.500,00	10.000,00	20.500,00	30.500,00
		2017	0,00	0,00	0,00			
		2018	0,00	0,00	0,00			
Tipologia 200	Contributi agli investimenti	2016	371.111,78	190.841,72	561.953,50	2.005.637,91	190.841,72	2.196.479,63
		2017	595.000,00	0,00	595.000,00			
		2018	1.536.329,02	0,00	1.536.329,02			
Tipologia 500	Altre entrate in conto capitale	2016	100.000,00	4.358,28	104.358,28	100.597,91	4.358,28	104.956,19
		2017	178.500,00	0,00	178.500,00			
		2018	122.500,00	0,00	122.500,00			
	TOTALE TITOLO	2016	511.111,78	215.700,00	726.811,78	2.146.648,02	215.700,00	2.362.348,02
		2017	1.599.500,00	0,00	1.599.500,00			
		2018	2.588.829,02	0,00	2.588.829,02			
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2016	29.314.508,71	197.067,14	29.511.575,85	26.060.638,91	197.067,14	26.257.706,05
		2017	24.705.237,74	406.630,00	25.111.867,74			
		2018	23.896.787,23	0,00	23.896.787,23			

PROP. VARIAZ. NUMERO 49 DEL 24-11-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

Terza variazione al bilancio di previsione 2016-2018 (competenza + CASSA)

ATTO n. **0** Tipo **0** del
 Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	838.416,69	0,00	0,00	838.416,69
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	101.131,51	0,00	0,00	101.131,51
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	7.839.415,88	0,00	0,00	7.839.415,88
	2017	3.697.130,13	0,00	0,00	3.697.130,13
	2018	1.945.827,42	0,00	0,00	1.945.827,42
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	6.270.328,17	0,00	0,00	6.270.328,17
	2017	6.299.297,58	0,00	0,00	6.299.297,58
	2018	6.323.597,58	0,00	0,00	6.323.597,58
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	6.938.822,95	83.119,77	97.000,00	6.924.942,72
	2017	6.418.478,97	15.000,00	0,00	6.433.478,97
	2018	6.344.402,15	0,00	0,00	6.344.402,15
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.045.475,73	58.217,81	62.970,44	3.040.723,10
	2017	2.936.025,06	591.630,00	200.000,00	3.327.655,06
	2018	2.939.325,06	0,00	0,00	2.939.325,06
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	511.111,78	215.700,00	0,00	726.811,78
	2017	1.599.500,00	0,00	0,00	1.599.500,00
	2018	2.588.829,02	0,00	0,00	2.588.829,02
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	2.769.806,00	0,00	0,00	2.769.806,00
	2017	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
	2018	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
TOTALE ENTRATE	2016	29.314.508,71	357.037,58	159.970,44	29.511.575,85
	2017	24.705.237,74	606.630,00	200.000,00	25.111.867,74
	2018	23.896.787,23	0,00	0,00	23.896.787,23

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	14.755.228,50	145.275,59	163.908,45	14.736.595,64
	2017	13.754.356,81	535.630,00	129.000,00	14.160.986,81
	2018	13.688.171,67	0,00	0,00	13.688.171,67
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	8.938.464,88	215.700,00	0,00	9.154.164,88
	2017	5.365.630,13	0,00	0,00	5.365.630,13
	2018	4.603.656,44	0,00	0,00	4.603.656,44
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	1.851.009,33	0,00	0,00	1.851.009,33
	2017	1.830.444,80	0,00	0,00	1.830.444,80
	2018	1.850.153,12	0,00	0,00	1.850.153,12
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	2.769.806,00	0,00	0,00	2.769.806,00
	2017	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
	2018	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
TOTALE USCITE	2016	29.314.508,71	360.975,59	163.908,45	29.511.575,85
	2017	24.705.237,74	535.630,00	129.000,00	25.111.867,74
	2018	23.896.787,23	0,00	0,00	23.896.787,23

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2016 - 2017 - 2018
Singola variazione**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		2.089.130,16			
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		0,00	0,00	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		-18.632,86 0,00	406.630,00 0,00	0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui</i> <i>- fondo pluriennale vincolato</i> <i>- fondo crediti di dubbia esigibilità</i>	(-)		-18.632,86 0,00 0,00	406.630,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00	0,00	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)			0,00	0,00	0,00
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI					
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00		
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)					
O=G+H+I-L+M			0,00	0,00	0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2016 - 2017 - 2018
Singola variazione**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)		0,00		
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00	(+)		215.700,00	0,00	0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge	(-)		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)		0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(+)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale di cui fondo pluriennale vincolato di spesa	(-)		215.700,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE					
Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E			0,00	0,00	0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2016 - 2017 - 2018
Singola variazione**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(+)	0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.03 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)	0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine	(-)	0,00	0,00	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo termine	(-)	0,00	0,00	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO FINALE				
	W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y	0,00	0,00	0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all'articolo 162 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 24-11-2016 n.protocollo: 50
Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 20	Fondi e accantonamenti							
Programma 1	Fondo di riserva							
Titolo 1	Spese correnti	2016	21.611,59	31.917,56	53.529,15	68.597,85	0,00	68.597,85
		2017	48.250,24	0,00	48.250,24			
		2018	48.984,85	0,00	48.984,85			
	Totale Programma	2016	21.611,59	31.917,56	53.529,15	68.597,85	0,00	68.597,85
		2017	48.250,24	0,00	48.250,24			
		2018	48.984,85	0,00	48.984,85			
Programma 2	Fondo crediti di dubbia esigibilità							
Titolo 1	Spese correnti	2016	200.000,00	600,00	200.600,00	0,00	0,00	0,00
		2017	206.500,00	0,00	206.500,00			
		2018	210.800,00	0,00	210.800,00			
	Totale Programma	2016	200.000,00	600,00	200.600,00	0,00	0,00	0,00
		2017	206.500,00	0,00	206.500,00			
		2018	210.800,00	0,00	210.800,00			
Programma 3	Altri fondi							
Titolo 1	Spese correnti	2016	523,17	26.666,85	27.190,02	0,00	0,00	0,00
		2017	1.570,00	0,00	1.570,00			
		2018	1.570,00	0,00	1.570,00			
	Totale Programma	2016	523,17	26.666,85	27.190,02	0,00	0,00	0,00
		2017	1.570,00	0,00	1.570,00			
		2018	1.570,00	0,00	1.570,00			
	TOTALE MISSIONE	2016	222.134,76	59.184,41	281.319,17	68.597,85	0,00	68.597,85
		2017	256.320,24	0,00	256.320,24			
		2018	261.354,85	0,00	261.354,85			
	TOTALE GENERALE DELLE USCITE	2016	29.511.575,85	59.184,41	29.570.760,26	28.339.959,88	0,00	28.339.959,88
		2017	25.111.867,74	0,00	25.111.867,74			
		2018	23.896.787,23	0,00	23.896.787,23			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO 2	Trasferimenti correnti							
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2016	6.918.742,72	59.184,41	6.977.927,13	7.321.999,59	0,00	7.321.999,59
		2017	6.412.278,97	0,00	6.412.278,97			
		2018	6.323.202,15	0,00	6.323.202,15			
	TOTALE TITOLO	2016	6.924.942,72	59.184,41	6.984.127,13	7.331.063,59	0,00	7.331.063,59
		2017	6.433.478,97	0,00	6.433.478,97			
		2018	6.344.402,15	0,00	6.344.402,15			
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	2016	29.511.575,85	59.184,41	29.570.760,26	26.257.706,05	0,00	26.257.706,05
		2017	25.111.867,74	0,00	25.111.867,74			
		2018	23.896.787,23	0,00	23.896.787,23			

COMUNE DI CODROIPO

**PROP. VARIAZ. NUMERO 50 DEL 24-11-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)**

Descrizione

Terza variazione al bilancio di previsione 2016-2018 (solo competenza)

ATTO n. **0** Tipo **0** del
Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	838.416,69	0,00	0,00	838.416,69
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	101.131,51	0,00	0,00	101.131,51
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	7.839.415,88	0,00	0,00	7.839.415,88
	2017	3.697.130,13	0,00	0,00	3.697.130,13
	2018	1.945.827,42	0,00	0,00	1.945.827,42
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	6.270.328,17	0,00	0,00	6.270.328,17
	2017	6.299.297,58	0,00	0,00	6.299.297,58
	2018	6.323.597,58	0,00	0,00	6.323.597,58
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	6.924.942,72	59.184,41	0,00	6.984.127,13
	2017	6.433.478,97	0,00	0,00	6.433.478,97
	2018	6.344.402,15	0,00	0,00	6.344.402,15
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.040.723,10	0,00	0,00	3.040.723,10
	2017	3.327.655,06	0,00	0,00	3.327.655,06
	2018	2.939.325,06	0,00	0,00	2.939.325,06
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	726.811,78	0,00	0,00	726.811,78
	2017	1.599.500,00	0,00	0,00	1.599.500,00
	2018	2.588.829,02	0,00	0,00	2.588.829,02
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	2.769.806,00	0,00	0,00	2.769.806,00
	2017	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
	2018	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
TOTALE ENTRATE	2016	29.511.575,85	59.184,41	0,00	29.570.760,26
	2017	25.111.867,74	0,00	0,00	25.111.867,74
	2018	23.896.787,23	0,00	0,00	23.896.787,23

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	14.736.595,64	59.184,41	0,00	14.795.780,05
	2017	14.160.986,81	0,00	0,00	14.160.986,81
	2018	13.688.171,67	0,00	0,00	13.688.171,67
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	9.154.164,88	0,00	0,00	9.154.164,88
	2017	5.365.630,13	0,00	0,00	5.365.630,13
	2018	4.603.656,44	0,00	0,00	4.603.656,44
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	1.851.009,33	0,00	0,00	1.851.009,33
	2017	1.830.444,80	0,00	0,00	1.830.444,80
	2018	1.850.153,12	0,00	0,00	1.850.153,12
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2017	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
	2018	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	2.769.806,00	0,00	0,00	2.769.806,00
	2017	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
	2018	2.754.806,00	0,00	0,00	2.754.806,00
TOTALE USCITE	2016	29.511.575,85	59.184,41	0,00	29.570.760,26
	2017	25.111.867,74	0,00	0,00	25.111.867,74
	2018	23.896.787,23	0,00	0,00	23.896.787,23

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2016 - 2017 - 2018
Singola variazione**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio			2.089.130,16		
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		0,00	0,00	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)		0,00	0,00	0,00
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		59.184,41 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)		0,00	0,00	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti <i>di cui</i> <i>- fondo pluriennale vincolato</i> <i>- fondo crediti di dubbia esigibilità</i>	(-)		59.184,41 0,00 600,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00	0,00	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)			0,00	0,00	0,00
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI					
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00		
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**)					
O=G+H+I-L+M			0,00	0,00	0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2016 - 2017 - 2018
Singola variazione**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento	(+)		0,00		
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00	(+)		0,00	0,00	0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)		0,00	0,00	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge	(-)		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(-)		0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(-)		0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)		0,00	0,00	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(+)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale <i>di cui fondo pluriennale vincolato di spesa</i>	(-)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE					
Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E			0,00	0,00	0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) *
2016 - 2017 - 2018
Singola variazione**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA ANNO 2016	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(+)	0,00	0,00	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00	0,00	0,00
T) Entrate Titolo 5.03 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)	0,00	0,00	0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine	(-)	0,00	0,00	0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-ungo termine	(-)	0,00	0,00	0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00	0,00	0,00
EQUILIBRIO FINALE				
	W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y	0,00	0,00	0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(*) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(**) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all'articolo 162 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

Allegato delibera di variazione del bilancio
data: 24-11-2016 n.protocollo: 51
Rif delibera del n. 0

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 20	Fondi e accantonamenti							
Programma 1	Fondo di riserva							
Titolo 1	Spese correnti	2016	53.529,15	0,00	53.529,15	68.597,85	59.184,41	127.782,26
		2017	48.250,24	0,00	48.250,24			
		2018	48.984,85	0,00	48.984,85			
Totale Programma		2016	53.529,15	0,00	53.529,15	68.597,85	59.184,41	127.782,26
		2017	48.250,24	0,00	48.250,24			
		2018	48.984,85	0,00	48.984,85			
TOTALE MISSIONE		2016	281.319,17	0,00	281.319,17	68.597,85	59.184,41	127.782,26
		2017	256.320,24	0,00	256.320,24			
		2018	261.354,85	0,00	261.354,85			
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		2016	29.570.760,26	0,00	29.570.760,26	28.339.959,88	59.184,41	28.399.144,29
		2017	25.111.867,74	0,00	25.111.867,74			
		2018	23.896.787,23	0,00	23.896.787,23			

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO 2	Trasferimenti correnti							
Tipologia 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2016	6.977.927,13	0,00	6.977.927,13	7.321.999,59	59.184,41	7.381.184,00
		2017	6.412.278,97	0,00	6.412.278,97			
		2018	6.323.202,15	0,00	6.323.202,15			
	TOTALE TITOLO	2016	6.984.127,13	0,00	6.984.127,13	7.331.063,59	59.184,41	7.390.248,00
		2017	6.433.478,97	0,00	6.433.478,97			
		2018	6.344.402,15	0,00	6.344.402,15			
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	2016	29.570.760,26	0,00	29.570.760,26	26.257.706,05	59.184,41	26.316.890,46
		2017	25.111.867,74	0,00	25.111.867,74			
		2018	23.896.787,23	0,00	23.896.787,23			

COMUNE DI CODROIPO

**PROP. VARIAZ. NUMERO 51 DEL 24-11-2016
su CASSA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)**

Descrizione

Terza variazione al bilancio di previsione 2016-2018 (solo cassa)

ATTO n. **0** Tipo **0** del
Tipo Variazione **0**

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	7.490.703,92	0,00	0,00	7.490.703,92
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	7.331.063,59	59.184,41	0,00	7.390.248,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	3.858.472,97	0,00	0,00	3.858.472,97
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	2.362.348,02	0,00	0,00	2.362.348,02
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	1.432.987,03	0,00	0,00	1.432.987,03
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	2.782.130,52	0,00	0,00	2.782.130,52
TOTALE ENTRATE	2016	26.257.706,05	59.184,41	0,00	26.316.890,46

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	17.783.828,21	59.184,41	0,00	17.843.012,62
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	4.919.896,91	0,00	0,00	4.919.896,91
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	1.851.009,33	0,00	0,00	1.851.009,33
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	2.785.225,43	0,00	0,00	2.785.225,43
TOTALE USCITE	2016	28.339.959,88	59.184,41	0,00	28.399.144,29